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VtSTO estas actuaciones y la presentacion efectuada por la COMISlON DE
BECAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva n6mina de alumnos reinscriptos en la SEDE REGIO-
NAL TARTAGAL, que seran beneficiados con distintos tipos de Becas durante el periodo lec-
tivo 2022.

Por alio y atento a lo aconsejado por la SECRETARlA DE BIENESTAR UNI-
VERSITARIO,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTlCULO 1° - Conceder a cada uno de los sigulentes alumnos reinscriptos de la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente aho lectivo, BECA DE ESTUDIO, consistente en la suma
mensual de PESOS CUATRO MIL ($ 4.000.00), a partir del 1° de abril de 2022 y hasta el 31
de diciembre de 2022, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombrey Apellido DNIN0 L
.
U

.
 N0

1 Gustavo FLORES SINGH 42.034.066 11311

2 Richard Rodrigo SANABRIA 44.799.556 12500

TECNICATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U

.
 N0

3 Enzo Emanuel RUIZ 40.889.011 12310

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

4
Orden Nombre y Apellido DNI N0    LU. N0

4 Cristian Leonardo CAMPERO 42.132.151 12156

5 Luis Enrique GOMEZ 45.362.113 11950

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0 LU. N0

6 Ximena del Carmen MIGUEZ 40.524.690 585227

7 Jesiis Nabil VALENZUELA 44.446.867 12700
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Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

8 Lucas Martin AYARDE 43.688.611 12057

9 Cesar Francisco RASARO RUIZ 44.911.542 13214

10 Ruben Dario Salvador CORDOBA 44.349.169 12652

11 Cristian Martin OVANDO 44.818.899 12651

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

12 Yoseli del Milagro GARCIA AGREDA 43.373.689 12244

13 Nora Beatriz CASTILLO 39.892.534 8839

14 Karen Macarena Beatriz BEJARANO 40.788.854 10548

15 Nadia Gisela MONTELLANOS 41.020.737 9679

ARTlCULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos de la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente afto lectivo BECA DE AYUDA ALIMENTARIA consistente
en la suma mensual de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200,00). a partir del 1° de abril
de 2022 y hasta el 31 de dlclembre de 2022, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI N L
.
U

.
 N0

1

2

Rosario Milagro MOLINA 42.316.861 11275

Metina Estefania GALLO 41.528.820 10945

PROFESORADO EN LETRAS

Orden

3

Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

Veronica Paola ARIAS 38.340.911 9489

4

5

Jos6 Ayel6n ZELARAYAN 40.935.321 9595

6

Mariela Nohely CONTRERAS 38.216.541 11540

Guadalupe de las Nieves PEREZ 40.628.566 10315

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

4> Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

7 Virginia Isabel ALEMAN 30.932.192 11808

8      Luis Fernando ALBORNOZ 42.132.149 11928

9 Sofia del Milagro MAIGUA 41.445.112 11855

10 Fernando Damian GARCIA 26.406.351 11220

11 Romina Natali RODAS ORTEGA 44.270.195 11891
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Orden Nombre y Apellido DNIN0 L
.
U

.
 N0

12 Alexis Ricardo Ramon SABAN 43.639.717 12904

13 Macarena Abigail ROLDAN 41.132.057 11820

14 Yanina Roxana MAMANI 41.939.337 12940

15    Mayra Micaela PtREZ 42.550.682 11801

16 Marcos David AY BAR 43.563.877 11935

17 Silvia Evangellna Gabriela SARMIENTO 41.051.936 10314

18 Anabel Fernanda VILLALBA 42.552.273 11310

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

19 Gabriel Fernando QUIROZ 41.296.949 11705

20 Mana Laura BARRIOS 42.752.566 11763

21 Claribel Tatiana Micaela CASTILLO LEGUIZAMCN   44.910.018   12731

22 Ulises Juan Marcos APARICIO 40.793.066 585195

23    Aldana Magali MOLINA 42.351.107 11693

TECNICATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNINo L
.
U

.
 N0

24 Mariela Zulma GARECA 33.138.485 11399

ARTICULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos de la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente afio lectivo, BECA DE CONECTIVIDAD consistente en la
suma mensual de PESOS UN MIL {$ 1.000,00), a partir del 1° de abril de 2022 y hasta el 31
de diciembre de 2022, inclusive:

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

1      Agustin Maximiliano TORRES 41.181.622 10457

2 Rosario Milagro MOLINA 42.316.861 11275

3 Facundo Rodrigo CORDERO 39.895.300 9267

4 Maricel Milena TORRES 50.176.223 11402

5 Richard Rodrigo SANABRIA 44.799.556 12500

6 Rodrigo Antonio ROMERO MARIN 94.347.891 9199

7 Melina Estefania GALLO 41.528.820 10945
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LICENCIATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

8 Enzo Emanuel RUIZ 40.889.011 12310

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U

.
 N0

9 Veronica Paola ARIAS 38.340.911 9489

10     Jos6 Ayel6n ZELARAYAN 40.935.321 9595

11 Yosell del Milagro GARCIA AGREDA 43.373.689 12244

12 Mariela Nohely CONTRERAS 38.216.541 11540

13    Jennifer Melody Yanet VILLARRUEL 43.374.552 11525

14     Guadalupe de las Nieves PEREZ 40.628.566 10315

15 Karen Macarena Beatriz BEJARANO 40.788.854 10548

16 Nadia Gisela MONTELLANOS 41.020.737 9679

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0     L.U. N0

17    Virginia Isabel ALEMAN 30.932.192 11808

18 Luis Fernando ALBORNOZ 42.132.149 11928

19 Macarena Abigail ROLDAN 41.132.057 11820

20 Yanina Roxana MAMANl 41.939.337 12940

21 Fernando Damian GARCIA 26.406.351 11220

22    Silvia Evangeiina Gabriela SARMIENTO 41.051.936 10314

23 Selena Vanina TABLADA 42.550.780 11048

24    Rocio Elizabeth GUZMAN 39.784,625 11802

25 Mayra Micaela PEREZ 42.550 682 11801

26     Luis Enrique GOMEZ 45.362.113 11950

27    Sofia del Milagro MAIGUA 41.445.112 11855

28 Cintia Marianela MONTOYA 31.311.457 10256

29 Gustavo Jesus TEJADA 41.373.042 11947

30 Augusto Alejandro BERNARD 43.639.298 12315

31 Cristian Leonardo CAMPERO 42.132.151 12156
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CONTADOR PUBLICO NACIONAL

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U

.
 N0

32 Ariel Juan Pablo TEJERINA 42.552.426 12838

33 Ximena del Carmen MIGUEZ 40.524.690 585227

34 Claribel Tatiana Micaela CASTILLO LEGUIZAM6N 44.910.018 12731

35 Ulises Juan Marcos APARICIO 40.793.066 585195

36 Sofia Noelia MAMANl 43.338.123 12724

37 Jesus Nabil VALENZUELA 44.446 867 12700

38 Lucas Martin AYARDE 43.688.611 12057

39 Vanessa Lucia Camila TEJERINA 44.328.127 12840

40    Ruben Dario Salvador C6RDOBA 44.349.169 12652

41 Cristian Martin OVANDO 44.818.899 12651

42 Shirley Selena Lisbet VILLARRUEL 44.910.829 11717

43 Ramiro Nicolas SAJAMA 42.018.469 11767

44 Gabriel Alejandro G6MEZ 43.336.609 11745

45 Maria Laura BARRIOS 42.752.566 11763

1

ARTICULO 4°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos de la SEDE RE-
GIONAL TARTAGAL en el presente ano lectivo BECA DE COMEDOR, consistente en el ser-
vicio de menu semanal a partir del 1° de abril de 2022 y hasta la finalizacion del 2° cuatrimes-
tre de 2022, inclusive:

ENFERMERIA UNIVERSITARIA

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U

.
 N0

1      Maribel Magali SEGOVIA 44.137.334 10902

2 Selena Vanina TABLADA 42 550 780 11048

3 Rocio Elizabeth GUZMAN 39.784.625 11802

4      Luis Enrique GCMEZ 45 362.113 11950

5 Cintia Marianela MONTOYA 31.311.457 10256

6     Gustavo Jesus TEJADA 41.373.042 11947

7 Augusto Alejandro BERNARD 43.639.298 12315

8     Cristian Leonardo CAMPERO 42.132.151 12156

INGENIERIA EN PERFORACIONES

Orden Nombre y Apellido DNI N0 L
.
U

.
 N0

9     Gustavo FLORES SINGH 42.034.066 11311

10 Richard Rodrigo SANABRIA 44.799.556 12500
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Orden Nombre y Apellido DNINo

11 Gonzalo Raul Alejandro KUJARCHIK 41.786.822

12

13

Agustin Maximiliano TORRES 41.181.622

14

Facundo Rodrigo CORDERO 39.895.300

Maricel Milena TORRES 50.176.223

15    Augusto Guillermo ARCE 43.373.440 12143

16 Adan David RUIZ 44.879.643

17 Gustavo Gabriel CUELLAR 40.966.030 10519

18     Rodrigo Antonio ROMERO MARIN 94,347.891

19

20

Sergio Daniel MAMANI ALMAZAN 40.524.658 10446

Romina Fernanda CORDOBA 40.726.065

21 Maurtcio Ricardo AUCACHI 41.274.909 10796

22 Emillo Alejandro CRUZ 41.122.026

TECNICATURA EN COMUNICACION SOCIAL

Orden

23

Nombre y Apellido DNI N°

Enzo Emanuel RUIZ 40 889,011

CONTADOR PUBLICO NACIONAL

L
.
U

.
 N0

10184

10457

9267

11402

12920

9199

9553

11036

L
.
U

.
 N0

12310

4-

/

Orden

24

25

26

27

28

29

31

33

34

Nombre y Apellido
ArielJuan Pablo TEJERINA

Cesar Francisco RASARO RUIZ

Sofia Noelia MAMANI

Jesus Nabil VALENZUELA

Lucas Martin AYARDE

Vanessa Lucia Camila TEJERINA

30     Ruben Darlo Salvador CORDOBA

Cristian Martin OVANDO

32    Shirley Selena Lisbet VILLARRUEL
Ramiro Nicolas SAJAMA

Gabriel Alejandro G6MEZ

DNI N0

42.552.426 12838

44.911.542

43.338.123

44.446.867

43.688.611

44.328.127

44.349.169

44.818.899

44.910.829

42.018.469

43.336.609

PROFESORADO EN LETRAS

Orden Nombre y Apellido DNI N0

35 Karen Macarena Beatriz BEJARANO 40.788.854 10548

36 Nadia Gisela MONTELLANOS 41.020.737

L
.
U

.
 N0

13214

12724

12700

12057

12840

12652

12651

11717

11767

11745

L
.
U

.
 N0

9679
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Orden Nombre y Apellido DNINo L
.
U

.
 N0

37

38

Yoseli del Milagro GARCIA AGREDA 43.373.689 12244

Jennifer Melody Yanet VILLARRUEL 43.374.552 11525

ARTlCULO 5°.- Imputar el gasto que demande et cumplimiento de la presente resoluci6n en la
partida 15-15-0 las BECAS DE ESTUDIO, en la partida 15-16-0 las BECAS ALIMENTARIAS y
en la partida 15-22-0 las BECAS DE CONECTIVIDAD, correspondiente al presupuesto por el
corriente ejercicio.

ARTlCULO 6°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-
CI6N GENERAL DE ADMINISTRACI6N a sus efectos y archlvese.

U
.
N

.
Si.

0H. MARCELO DANIEL QEA
BECRETARIO GENERAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

IIEL tfDYOS
RECTOI

Unlvwsklad Nacional do Salta

Esp. MONICA E. MOYA
HCROMH DE BtEHEST/W UNIVFRSTTAW
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
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